^{stan. Janis de D.} Paulo Paulo
de spandona portionem

dish. Crechon. X

moleidiniem cum prato Schidla-
^{et littere ad recipiendam terram seu arenam superaggerem}
Kowska et $\frac{1}{2}$ mansum super quo
residet ^{stan.} advocatus cum pratis ad dictum
 $\frac{1}{2}$ mansum spectantibus necnon pratum
super 3 iugeribus quod iacet inter ~~Steph.~~ Steph.
Gryewk kmethonem et inter ipsius ^{stan.} ~~[]~~ [] ac

mathe

[n] germanorum in D. s.c.

inscribit

MK 6,264-269^v

Pav. Lychowin / p. fronte
Drosdzino (1485, 1491)

Uweclitar in disto. Crechow.
Stan. Jan^{is} ad D. Paulo Pawlath de $\frac{1}{2}$ Spandowo
porcionem in D. cum porcione molendini
innotuit

MR 6, 265

Drosdrino

Sachs/Polish
(1487, 1491)

(in Kominiis Criven. a Plonsko) Margart. Johis
de Drosdrino, un. Alb. de duthosrino,
Pante Pawlath de Spandowu portionem :- D.
dist. Alch. innot. 7.

uk. 6, 265

Szcz

Proserimo

(1499).

hominis decesserunt testamentum per cl. in nobilem
 borothram matrem Johannis Proszdinsky et Anne
 Zimonska super bonis dotis suae per Annam de-
 famat ordinatum esse inofficiosum.

e. d. p. i. Ep. 16, 3

prasn. ? ~~pat. Drozdowo~~

(1511)

[Drozdowo]

nob. Stan. D. vski, etatis 18, amorum ut apparet

fuit s. Oglada
(prasn., prasnysz) }

Outt. text. 1, # 739

sadi. / Płocko
Mon)

Drosdzyno

(1516)

Paulus de D. f. Johannis dioc. ploc.
ad certum suum. titulum sui bene-
ficii parochialis in Syelvry.

(subdiacon, f. 25^v diacon, plebanus
in Syelum.

Os. 4874, f. 22

Drozdryno

Szch / Plon
(1576)

Tedes honor. Stanⁱ plebⁱ in Gromadryno contra
honor. Augustinum Gunthek olim pleb^m in Plonysko
alias contra successorem, modernum pleb^m in Plonysko.

1. testis nob. Jac. de Kurzanthky annorum 30 c. v. u.

.. est parochianus ecclie Plon. ... novit ecclias
parochiales in Grom. et Plon. et semper de villis
Kurzanthky, Wyevykl et D. habent parochiam in
Plon. a tempore memorie testis. Adiecit tamen, quod
audivit a patre suo, quod prefate ville spectabant et
pertinebant ad ecl.

A. Dj. PC, Ep. 179, 264-265 par. in Gromadryno,
sed postquam /.

ecclia fuit vetustate destructa, limitaverunt se
ad eccliam in Plonysko. ~~non~~^{non} vidit limitationes
parochiarum, tamen adiecit, quia iste villa, de qui-
bus agitur, sunt in ducatu Masoviae et oppidum
Plonysko cum parochia est in Regno. -- deposuit
esse unum quartale miliaris a dictis villis ad Grom.
ad Plonysko vero miliaris magnum " ...
2. testis nob. Han. de Cusanthby " -- a dictis
villis ad Grom. est quartale miliaris et ad Plonysko
miliaris 1 et itineribus paludinosus et lutosus "